日期：2015-03-19

我的位置：首页 > 产品与业务 > 通知公告

关于发布《债券交易净额清算业务质押式回购质押券管理规程》的通知

各市场机构：

    为进一步明确债券净额清算业务规定，规范债券交易净额清算业务质押式回购质押券管理，根据《银行间债

券市场债券交易净额清算业务规则（试行）》，制定《债券交易净额清算业务质押式回购质押券管理规程》（见附

件），现予以发布。

特此通知。

    附件：债券交易净额清算业务质押式回购质押券管理规程

银行间市场清算所股份有限公司

 2015年3月16日

附件：

附件 债券交易净额清算业务质押式回购质押券管理规程.doc

地点：上海市黄浦区北京东路2号  邮编：200002

电话：021-23198800  传真：021-23198866  网址：http://www.shclearing.com  沪ICP备11013176号

http://www.shclearing.com/
http://www.shclearing.com/cpyyw/
http://www.miibeian.gov.cn/index.html
http://www.shclearing.com/cpyyw/tzgg/
javascript:download('./P020150319595537969650.doc','%E9%99%84%E4%BB%B6 %E5%80%BA%E5%88%B8%E4%BA%A4%E6%98%93%E5%87%80%E9%A2%9D%E6%B8%85%E7%AE%97%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E8%B4%A8%E6%8A%BC%E5%BC%8F%E5%9B%9E%E8%B4%AD%E8%B4%A8%E6%8A%BC%E5%88%B8%E7%AE%A1%E7%90%86%E8%A7%84%E7%A8%8B.doc');
http://www.shclearing.com/